
UCHWAŁA NR XVII/181/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie przekazania skargi do rozpatrzenia według właściwości

Na podstawie art. 229 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 i 1629 oraz z 2019 r. poz. 60, 730 i 1133), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przekazuje według właściwości Wojewodzie Podlaskiemu w Białymstoku skargę na pracę 
Przewodniczącej Rady Miejskiej w Augustowie.

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącą Rady Miejskiej w Augustowie do przekazania skargi organowi 
właściwemu do jej rozpatrzenia, wskazanemu w § 1 uchwały wraz z niniejszą uchwałą i dokumentacją 
w przedmiotowej sprawie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Alicja Dobrowolska

Id: 504AD666-EE6C-4A6D-94F3-D95D6C9059E6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 24 października 2019 r. Pan H.S. złożył skargę na pracę Przewodniczącej Rady Miejskiej
w Augustowie odnosząc się do odpowiedzi na pismo, którą otrzymał w dniu
24.10.2019 r.

Komisja skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 14 listopada 2019 r. zapoznała się
z ww. skargą i dokumentacją dotyczącą przedmiotowej sprawy.

Pan H.S. złożył w dniu 20 września 2019 r. pismo, w którym zwraca się do Rady Miasta Augustowa
o podjęcie uchwały.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie pismem z dnia 17 października 2019 r. poinformowała
Pana H.S., że Rada Miejska w Augustowie uchwałą Nr X/98/19 z dnia 30 maja 2019 r. określiła
szczegółowe zasady wnoszenia inicjatyw obywatelskich. Kserokopie aktów prawa miejscowego w ww.
zakresie zostały, w załączeniu do pisma, przekazane Skarżącemu ( uchwała Rady Miejskiej w Augustowie
Nr X/98/19 wraz z uchwałą zmieniającą przedmiotowy akt prawa miejscowego Nr XIII/143/19 ).

Rada Miejska w Augustowie wykonanie ww. uchwał powierzyła Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poinformowała Pana H.S., w ww. piśmie, że informacje
nt. podejrzeń o popełnionych przestępstwach lub wykroczeniach należy składać do odpowiednich organów
(z uwagi na informacje zawarte w piśmie Pana H.S., które wpłynęło w dniu 20.09.2019 r.).

Pismo Pana H.S., które wpłynęło w dniu 20.09.2019 r. oraz odpowiedź na pismo Przewodniczącej Rady
Miejskiej z dnia 17.10.2019 r. a także skargę Pana H.S. z 24.10.2019 r. zostały przekazane wszystkim
radnym Rady Miejskiej w Augustowie.

W dniu 28 października 2019 r. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie zwróciła się
do Prokuratury Rejonowej w Augustowie o sprawdzenie sytuacji opisanych w złożonym przez Pana H.S.
piśmie z dnia 20.09. 2019 r. Przekazała pismo Radnym do wiadomości.

Rada Miejska w Augustowie, uznając się za organ niewłaściwy w sprawie, przekazuje do rozpatrzenia
skargę Pana H.S. do Wojewody Podlaskiego wraz ze zgromadzoną dokumentacją.

Id: 504AD666-EE6C-4A6D-94F3-D95D6C9059E6. Podpisany Strona 1




